ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

EDITAL N.º 007/2016

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  DE
AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTÍL  – Edital n.º 002/2016.

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal,  no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 002/2016, TORNA
PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de Auxiliares de Educação Infantil, para exercer suas atividades nas
Escolas de Educação Infantil do Município de Crissiumal, RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTL,

após aplicação do critério de provas de títulos, conforme o Edital n.º 002/2016,
divulga o relatório de notas e classificação final, para Auxiliar de Educação

Infantil, conforme o Anexo (01) deste Edital, que será divulgado no quadro de
publicações da Prefeitura Municipal, RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 21 dias do mês de Janeiro de 2.016.

ROBERTO BERGMANN
  Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01 – EDITAL 007/2016
HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL SELEÇÃO

CONTRATAÇÃO AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Número da
inscrição

Auxiliar de Educação Infantil
EDITAL 02/2016

Data de
nascimento

Pontuação

032 CAMILA TRENTINI DA SILVA 23/08/1990 130

031 MARCIANE LISSARASSA 11/09/1977 110

008 MARIA CRISTINA DA S. ESTRAICH 11/01/1990 95

042 LEONICE ANDREIA CANEPPELLE 25/07/1984 79

022 ANA LÚCIA KLASSEN 02/12/1994 65

007 JESSÍCA ALINE TEIXEIRA 02/12/1991 63

046 ALINE VITORINO DA SILVA 25/01/1980 59

013 CRISTIANI ZUSE REGERT 13/01/1993 55

020 MARCIELI FATIMA LARDINI 11/05/1988 55

018 FRANCIELE ALINE Q. VERGUTZ 29/09/1989 53

025 MARFIZA ANDRADINA L. DA SILVA 16/12/1970 52

030 ALANA PATRICIA M. GOERCK 20/03/1995 50

047 DAIANE CRISTINA LIESENFELD 02/12/1996 50

014 EVERSON LUIZ K.HOSDA 19/02/1980 45

029 DENISE SCHREIBER HAGEMANN 09/07/1978 45

044 JARDEL LUIZ FERNANDES 22/09/1988 45

019 TATIANE ROPKE 15/12/1988 40

005 MICHELLI SABRINE DO NASCIMENTO
VOLPATTO

28/02/1989 39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

010 DANIELA CRISTINA SCHWADE 27/04/1988 31

017 GABRIELA DE BONA TONEL 24/06/1982 31

023 MAGALI REGINA B.ALBRING 11/03/1979 25

011 FRANCISQUELI SABRINA
F.TRENNEPHOL

20/06/1986 21

049 FERNANDA T.M.MOREIRA 17/05/1994 20

033 LUCIANI ALVES P. HAMMES 22/02/1984 17

048 JAQUELINE T.BREITENBACH 28/01/1988 15

001 ALINE SCHNEIDER 09/09/1994 12

039 JAMELLI RUAN L. VETTORELLO 04/06/1997 12

041 ELAINE ARMANI SECCON 25/03/1975 12

016 FABIANI PATRICIA KOCHENBORGER 13/12/1988 09

002 ELIANA MALLMANN 23/04/1997 06

003 NADIR TERESINHA K. MALLMANN 20/12/1956 06

004 ÂNGELA FABIANE S.PREDIGER 11/01/1989 06

034 EDUARDA RAFAELA HUBNER 11/09/1998 06

037 DELMA PIETRA P.B.RODRIGUES 16/08/1982 06

045 MARI DAIANE R.DE MORAES 06/08/1982 05

038 CARLA FRANCINE SCHROTER 24/11/1997 03

006 SIDIMAR LUCAS K.ESTREICH 05/11/1991 02

009 MARLI BLACK RÖHSLER 28/08/1973 02

027 DANIELI PATZLAFF BEIER 23/12/1997 02

012 DIANA PAULA DUMMEL SEHEN 06/02/1992 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

Secretaria Municipal de Educação

AV: PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 424 – FONE: (055) 3524-1224

E-mail: smec@crissiumal-rs.com.br

024 SUELE CARINE A. DA SILVA 20/12/1991 01

026 TATIANE VANESSA L. MARTINS 21/02/1995 01

028 ALICIA NEUMANN QUEIROZ 09/07/1998 01

036 MIRIAN PAULINA H. CONRAD 26/02/1997 01

040 PATRICIA RAQUEL L.PETRY 03/10/1990 01

015 LUCIANE MAIARA HARTMANN 26/05/1998 00

021 MARCIA BEATRIZ KEMPER 12/08/1995 00

035 CLAUDETE MARLISE K. WINK 12/05/1985 00

043 TATIANE POTHIN ECKHARDT 23/12/1990 00

                              Comissão Avaliadora aos 21 dias do mês de Janeiro do ano de 2016.

PRESIDENTE:

MENBROS: